

BP INVEST ApS

Havbakken 73
6710 Esbjerg V

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Per Borup Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BP INVEST ApS
Havbakken 73
6710 Esbjerg V

CVR-nr: 29217327
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i fast ejendom, aktier og obligationer samt valuta.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015 udviser et underskud på kr. 37.182, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ved regnskabsårets afslutning kr. -3.764.

Det forventes at selskabets egenkapital vil blive reableret ved fremtidige overskud eller alternativt ved en kapitalforhøjelse.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-27.887	112.027
Øvrige finansielle omkostninger		-9.295	-26.941
Ordinært resultat før skat		-37.182	85.086
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-37.182	85.086
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-37.182	85.086
I alt		-37.182	85.086

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.331.929	1.134.902
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.331.929	1.134.902
Anlægsaktiver i alt		1.331.929	1.134.902
Likvide beholdninger		307	3.319
Omsætningsaktiver i alt		307	3.319
Aktiver i alt		1.332.236	1.138.221

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-128.764	-91.582
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt	1	-3.764	33.418
Gæld til banker		0	649.803
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.336.000	455.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.336.000	1.104.803
Gældsforpligtelser i alt		1.336.000	1.104.803
Passiver i alt		1.332.236	1.138.221

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	-91.472	33.418
Årets resultat	0	-37.182	-37.182
Egenkapital ultimo	125.000	-128.654	-3.764

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Bente og Per Borup, Havbakken 73, 6710 Esbjerg